locação de imóvel, localizado na rua Vasco Neto,    s/n, 

centro, município de Manoel Vitorino/BA, para a instalação da Secretaria 

Municipal de Educação para servir como sede desta secretaria. 

ASSINATURA: 02/01/2014  VIGÊNCIA: 31/12/2014 

VALOR: R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais )